Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2017г.										№ 87-р
с. Саранпауль

Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского
поселения Саранпауль

	В соответствии с  Федеральными законами от  21.12.94 года N 69-ФЗ  "О пожарной безопасности" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме»,     Уставом сельского поселения Саранпауль и в связи со снижением пожарной опасности   на территории сельского поселения Саранпауль:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Саранпауль с 12-00 часов  07 августа  2018 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Саранпауль от 01.08.2018 г. № 85-р «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Саранпауль».
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения  оставляю за собой.

Глава поселения									П.В. Артеев